
DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520023578
Datum vystavení: 23.09.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: ................. ..  č. ú. ......................................

Dodavatel:
Firma
ČVUT v Praze 
fakulta stavební 
Thákurova 7 
166 29 Praha 6
IČO: 68407700 DIČ: CZ68407700

Vyřizuje/Kontakt: ...................... Tel: .................... E-mail: ................................

Dodací lhůta: 30.11.2016 Místo dodání:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen 
"ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit 
doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel 
dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za 
předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo 
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při 
nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý 
den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení 
v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru 
smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Znalecký posudek Jedn 198.000,00 1 198.000,00
Objednáváme tímto u Vašeho znaleckého ústavu znalecký posudek týkající se posouzení (revizního ověření) obvyklosti cenové 
úrovně etapy souboru položek dle předaných podkladů, resp. zodpovězení těchto odborných otázek:
a/ Jsou uvedené ceny v "Realizační smlouvě o provedení prací při sanaci ekologických škod a následné rekultivaci - HN02" v místě 

a čase obvyklé?
b/ Existují důvody pro rozdílnost jednotkových cen mezi HNO a HN02?

Cenové a jiné ujednání: cena je stanovena dohodou dle sazebníků UNIKA, ČKA, sazba od 935 Kč/hod.

Expediční faktura se splatností 30 dnů bude předána spolu s potvrzeným předávacím protokolem a znaleckým posudkem ve dvou 
vyhotoveních s platností originálu. Po dohodě lze posudek vyzvednout osobné na fakultě stavební ČVUT.

Kontaktní osoba: ................................ vedoucí znalec ústavu, tel. ..................................................

O

mailto:fakturyrsp@diamo.cz


ČVUT v P r u *  
Thafcurova > 
1«  79 Praha 6

Cuk/ltffcMiíwíj- dativu
45200235 tt.. 73392016

Satn*
l

Cintó • r- ly -c ij J íkdw i WJ ICanaMi I (4ik»J*m  Pf*tfcc*í í*n t

Ceiko-s* vorwř« ¡w.' DP« C7«. •w.tect)}

T o fH Z 'fr'

£ & &  ^ v W f P  .*

D I  AM O
*rírn1 ÿ<e2aik

STRÁŽ POD RALSKEM
©

.............. . .....

Inç Autorur. Mars-alek
niméstefc AadiM»«. p. 

pro »k.i;*>91 « sanační fíi-r*

0


